Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sábado, 08 de Fevereiro de 2020 – 23
 PorTArIA SES Nº . 10/2020

– recondução de Comissão o SECrETárIo DE ESTADo DE
SAÚDE ADJuNTo, no uso de suas atribuições, considerando as dispo-
sições do art . 62, § 2º da Lei Estadual nº 23 .304/2019, de 30/05/2019, e
com base no artigo 219 da Lei Estadual nº 869, de 05/07/1952, tendo-se
em vista a solicitação feita pela Presidente da Comissão Processante
constituída pela Portaria SES nº 063/2019, com extrato publicado em
20/08/2019, rESoLvE reconduzir a comissão processante por mais 60
(sessenta) dias a contar do dia da publicação desta Portaria, até sua con-
clusão . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação . Secre-
taria de Estado de Saúde,

Belo Horizonte, 07 de fevereiro de 2020 .
Luiz Marcelo Cabral Tavares

Secretário de Estado de Saúde Adjunto

 PorTArIA SES Nº . 11 /2020
– recondução de Comissão o SECrETárIo DE ESTADo DE
SAÚDE ADJuNTo,no uso de suas atribuições, considerando as dispo-
sições do art . 62, § 2º da Lei Estadual nº 23 .304/2019, de 30/05/2019, e
com base no artigo 219 da Lei Estadual nº 869, de 05/07/1952, tendo-se
em vista a solicitação feita pela Presidente da Comissão Sindicante
constituída pela Portaria SES nº 069/2019, com extrato publicado em
04/10/2019, rESoLvE reconduzir a comissão processante por mais 60
(sessenta) dias a contar do dia da publicação desta Portaria, até sua con-
clusão . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Secretaria de Estado de Saúde, Belo
Horizonte, 07 de fevereiro de 2020 .

Luiz Marcelo Cabral Tavares
 Secretário de Estado de Saúde Adjunto

07 1321512 - 1

NÚCLEo DE vIGILÂNCIA SANITárIA DA
SuPErINTENDÊNCIA rEGIoNAL DE

SAÚDE DE PouSo ALEGrE
CADASTro

Cadastro de estabelecimentos farmacêuticos para comercialização/
dispensação de medicamentos à base de substâncias retinóides de uso
sistêmico (lista C2), em cumprimento às Portarias SvS/MS n . 344 de
12/5/98 e n . 6 de 29/1/99 . Estabelecimento: Drogaria Santa Izabel Ltda .
CNPJ: 17 .244 .815/0001-19 . Endereço: rodovia Itajubá-Poços de Cal-
das, nº 04 - KM 157, bairro/distrito: Centro, Piranguinho– MG, CEP:
37 .508-000 . Cadastro n .: 002/2020r .

 Pouso Alegre, 31 de janeiro de 2020 .
Lizziane Felizardo dos Santos

Coordenadora do NuvISA/SrS/Pouso Alegre
07 1321643 - 1

DIrETorIA DE ADMINISTrAÇÃo DE PESSoAL
FÉrIAS-PrÊMIo – CoNCESSÃo
CoNCEDE 03 (três) meses de Férias Prêmio, nos termos do §4ºdo
artigo 31 da CE/1989, ao(s) servidor (es):

MASP Nome Quinquênio/ref . vigência

915022-8 Fernando Antonio Dutra
Macedo 5º 25/09/2019

915022-8 Fernando Antonio Dutra
Macedo 6° 25/09/2019

FÉrIAS-PrÊMIo EM ESPÉCIE
CoNvErTE FÉrIAS-PrÊMIo EM ESPECIE, nos termos do Artigo
1º, § 1º, inciso I, do Decreto 44 .391, de 3/10/2006, ao(s) servidor (es):

MASP Nome Saldo
02163368 Dineia Maria de Castro Goncalves 5m
02626513 Helane Aparecida da Silva 1m
02725786 Marisa Costa Azevedo 1m
02727618 Janderlei Francisco do valle 8m
02845402 Maria Cristina Marinho Santos 2m
02881563 Maria do Carmo Moraes 2m
02883742 Carlos Henrique valadares da Silva 3dias
03500691 Auxiliadora Maria da Silva Costa 6m
03660628 Marcia Heloisa rabello de Carvalho 6m
03673449 roberta Maria Elaine de Carvalho 10m
03728946 Silvio romualdo Eleto 4m
03731858 Maria Bernadete Leonardo Neto 4m
03737053 Wandeir Jose Botelho 10m
03798733 Patrícia Furtado veloso Borges 6m
03818457 Heloisa Helena Santos 1m
03823770 Deborah Cassia roland Cabral 4m
03830262 Leticia Maria De Almeida Alvim 9m
03831419 Alda Cristina de o Laporte 8m
03834637 regina Celia Alves do valle Pereira 3m
03835238 Maria Neide Pereira de Almeida 3m
03839016 Marines ramalho dos Santos 1dia
03840451 Antonio Chaves rocha 1m
03844321 Maria Ângela ávila A P de Azevedo 1m
03846953 Nívia Aparecida Campos e Sousa 1m e 7dias
03847043 Patrícia Naves Costa Nascimento 3m
03870904 Maria Cleonice de oliveira Nobre 1m
03916202 Jose Chaves Filho 9m

09037870 Maria Eugenia Benjamin Mascarenhas 1m e
21dias

09134578 Antonio reginaldo Marques da Costa 2m
09137753 Maria Iracema uchoa de resende 3m
09139320 Sizina Aguiar Gondim de Sales 5m
09140005 Luiz roberto Marques 7m e 2dias

09140815 Maricelia Duarte Prates de Carvalho 3m e
15dias

09146309 rosa Maria Pereira 9dias
09147364 Ângela Maristela de oliveira Gomes 8m
09150350 Helena Abreu Paiva 3m
09179458 Lucia Helena Bizarro 1m

09182809 Antonio das Graças Fernandes 6m e
28dias

09183153 Wanessa Vaz 3m
09194812 Ana Beatriz da Cruz German 8m

ExPEDIENTE DA DIrETorIA DE
ADMINISTrAÇÃo DE PESSoAL

QuINQuÊNIo ADMINISTrATIvo – CoNCESSÃo
CoNCEDE QuINQuÊNIo, nos termos do artigo 112, do ADCT, da
CE/1989, aos servidores:

Masp Nome Quinquênio/
ref . vigência

221030/0 Antonio Pio Saldanha Mota 7° 07/01/2020
272580/2
vínculo I Silvana Graca Borges 7° 19/01/2020

272765/9
vínculo I

Maria De Fatima Aldred Pinto
Iasbik 7° 10/01/2020

272770/9
vínculo I

regina De Fatima Morais
rocha 7° 02/01/2020

272807/9
vínculo I

Cristina Filomena Lazzari
Gomes 7° 07/01/2020

272810/3 Margaret Diniz Fonseca vanuci 7° 01/01/2020
375679/8 Francisco Martins De Almeida 5° 03/01/2020
377827/1 Joana D Arc Ferreira 5° 27/01/2020
667761/1 rodrigo Borges Nogueira 4° 13/01/2020
280782/4 Margareth De oliveira Alves 7° 15/01/2020

351375/1 Ana rosa De Carvalho
vespucio 7° 27/01/2020

353007/8 valeria Maria Farnesi Santos 7° 29/01/2020
361899/8 rocio Lima Gomes 8° 28/01/2020

368075/8 Saskia Maria Albuquerque
Drumond 7° 15/01/2020

382533/8 Ines Moreira De Castro Tomaz 7° 19/01/2020
383457/9
vínculo I Maria Luiza Da Silva De Souza 7° 20/01/2020

385862/8 Maria rosalia Pereira Barbosa 7° 27/01/2020
912880/2 Maria Aparecida Castelano 7° 17/01/2020
913708/4 Jorge Lucio Hespanhol 7° 01/01/2020
913727/4 Tania Magda Da Cunha 7° 08/01/2020
913748/0 Maria Das Gracas Duarte 7° 15/01/2020
913828/0 Ciro Tavares Simoes Filho 7° 19/01/2020
913878/5 Jose Pedro Borges 7° 22/01/2020
914429/6 Maria Lucia De Matos Farias 7° 25/01/2020
915020/2 Leandro Scalon 7° 28/01/2020
915181/2 Geraldo Afonso Monteiro 7° 01/01/2020

07 1321746 - 1

ProCESSo ADMINISTrATIvo - CoNCLuSÃo
o DIrETor DE ADMINISTrAÇÃo DE PESSoAL conclui pro-
cesso administrativo instaurado pela SGP/DAP/CCCT SIGED Nº
00024469 1321 2019 e publicado no MG de 23/08/2019 referente à
servidora MárCIA LÚCIA Do SoCorro TEIxEIrA roCHA,
MASP: 288712-3, determinando providenciar apenas a retificação da
vigência do 2º quinquênio, e o posterior arquivamento do Processo
Administrativo .

07 1321623 - 1

SuPErINTENDÊNCIA DE vIGILÂNCIA
SANITárIA DE MINAS GErAIS

CADASTro
Cadastro de estabelecimentos farmacêuticos para comercialização/
dispensação demedicamentos à base de substâncias retinóides de uso
sistêmico (lista C2), emcumprimento às Portarias SvS/MS nº . 344 de
12/05/98 e nº . 06 de 29/01/99 .Estabelecimento: Sueli Alves Ferreira
ME, CNPJ:28 .205 .371/0001-29Endereço: rua das Palmeiras, nº 15 .
Bairro/distrito: centro . Passabém/MG . CEP: 35 .810-000 . Cadastro
nº:043 . Gerência regional de Saúde de Itabira .

Belo Horizonte, 05 de janeiro 2020 .
Ailton robson Coelho

Coordenadoria de Gerenciamento de Informações e Ações
Descentralizadas em Medicamentos e Congêneres

DvMC/SvS/SuBvPS/SES/MG
07 1321688 - 1

A PrESIDENTE DA FuNDAÇÃo CENTro DE HEMAToLoGIA E
HEMoTErAPIA Do ESTADo DE MINAS GErAIS, no uso de sua
atribuição, estabelecida no inciso I do art . 7º, do Decreto n° 45 .822, de
19 de dezembro de 2011, resolve:
DISPENSA NoS TErMoS DA LD 182/2011 E DECrETo
45 .537/2011, os servidores:
Masp0 .351 .375-1 Ana rosa De Carvalho vespúcio, do Cargo em
Comissão DAI-19 CH1100111, a contar da data de publicação .
MASP 1 .050 .272-2 Flávio ribeiro Campos, do cargo em comissão
DAI-19/CH1100084, a contar da data de publicação .
MASP 1 .049 .965-5 Francisco Antonio Fornari, do cargo em comissão
DAI-18/CH1100085 . a contar da data de publicação .
DESIGNA NoS TErMoS DA LD 182/2011 E DECrETo
45 .537/2011, o servidor:
Masp1 .367 .067-4 João Paulo dos Santos Barbosa, para o Cargo em
Comissão DAI-19 CH1100111, para responder pela Gerência de Plane-
jamento e orçamento, a contar da data de publicação .

07 1321454 - 1

AToS DA DIrETorIA DE PLANEJAMENTo
GESTÃo E FINANÇAS

CoNCEDE AFASTAMENTo Por MoTIvo DE CASAMENTo, nos
termos da alínea “a” do artigo 201 da Lei nº 869, de 05/07/1952, à
servidora:
Masp . 1376725-6 – Glaucia Cordeiro Barroso, 8 (oito) dias a partir de
22/01/2020 .
CoNCEDE LICENÇA À GESTANTE, nos termos do inciso xvIII, do
art . 7º da CF/1988 à servidora:
Masp 1168569-0, Luana de Sousa ramos da Cunha, ATHH, a partir
de 09/01/2020 .
CoNCEDE LICENÇA PATErNIDADE DE 5 DIAS, nos termos do
inciso xIx do art . 7º, e/e c §3º do art .39 da Cr/88 e §1º do art . 10 do
ADCT da Cr/88 ao servidor:
Masp . 1275625-0 – Andre rolim Belisário, DAI-19, a partir de
21/01/2020 .

07 1321856 - 1

Fundação centro de Hematologia e Hemoterapia
de minas Gerais - HEmomiNAS

Presidente: Júnia Guimarães Mourão Cioffi

AToS DA DIrETorIA DE PLANEJAMENTo GESTÃo E FINANÇAS
AuTorIZA GoZo DE FÉrIAS PrÊMIo, nos termos da resolução 22 de 25/04/2003 da SEPLAG, aos servidores:

MASP NoME ADM CArGo MÊS A PArTIr
DE QQ SALDo rESTANTE

0 .272 .887-1 Magda Valeria Bonfim 02 EPGS 01 27/02/2020 5º 02 (dois) meses do qq referido, con-
forme registro no SISAP

0 .362 .778-3 vilma Domingues Barreto 01 EPGS 05 06/02/2020 8º qq 02 (dois) meses
7º qq 03 (três) meses

Não restando saldo dos qq referidos,
conforme registro no SISAP

0 .382 .356-4 Anísia da Soledade
Dias Ferreira 01 EPGS 01 06/02/2020 3º Não restando saldo do qq referido,

conforme registro no SISAP

1 .037 .578-0 Edine Silva Soares 01 PENF 01 27/02/2020 5º 01(um) mês do qq referido, con-
forme registro no SISAP

1 .049 .495-3 Floriza Florêncio Moreira 01 AuHH 01 06/02/2020 7º 02 (dois) meses do qq referido
1 .049 .561-2 Márcia Conceição de oliveira 01 ATHH 01 03/02/2020 6º 01(um) mês do qq referido

1 .049 .705-5 Ligia Martins Costa 01 ANHH 05 27/02/2020
4º qq 01 (um) mês

3º qq 03 (três) meses
2º qq 01 (um) mês

Não restando saldo do 4º e 3º qq
02 (dois) meses do 2º qq

1 .050 .457-9 valéria Aparecida de
Macedo Santos 01 ATHH 01 17/02/2020 2º 01(um) mês do qq referido

1 .050 .769-7 Maria Aparecida da Cruz 01 ATHH 01 03/02/2020 3º 01(um) mês do qq referido
1 .061 .846-0 Edson Freixo Chivitarese 01 MEDHH 01 03/02/2020 3º 02(dois) meses do qq referido
1 .119 .507-0 Lucimara Pereira rodrigues 01 MEDHH 01 04/02/2020 2º 01 (um) mês do qq referido
1 .172 .714-6 Eduardo Palmiere Torquato 01 ANHH 01 29/02/2020 2º 02(dois) meses do qq referido
1 .204 .468-1 Maria José Barbosa Sá Souza 01 ANHH 01 17/02/2020 1º 02 (dois) meses do qq referido
1 .278 .935-0 Andreia Alvares Tangari 01 ATHH 01 06/02/2020 1º 02 (dois) meses do qq referido
1 .315 .694-8 Dirlene Pereira viana 02 ANHH 01 27/02/2020 1º 02(dois) meses do qq referido

1 .360 .356-8 Danilo Coutinho de
Almeida Cavalcante 01 ATHH 01 26/02/2020 1º 02 (dois) meses do qq referido

1 .363 .064-5 Daniele Cunha da Silva 02 ATHH 01 13/01/2020 1º 02 (dois) meses do qq referido
1 .366 .088-1 Ana Carolina Ferreira 01 ATHH 01 21/02/2020 1º 02(dois) meses do qq referido

1 .366 .528-6 Corine rocha Assunção
Nascimento 01 ATHH 01 03/02/2020 1º 02 (dois) meses do qq referido .

07 1321870 - 1

Fundação Hospitalar do Estado de minas Gerais - FHEmiG
Presidente: Fábio Baccheretti vitor

A DIrETorA DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CoNCEDE TrÊS MESES DE FÉrIAS-PrÊMIo,
nos termos do § 4º do art . 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es):

unidade Masp Servidor Quinquênio Período rF Cargo
HEM 1379747-7 Denner dos Santos 1º 05/01/2015 a 05/01/2020 14/01/2020 1
HEM 1108609-7 Elisa Caroline Pereira Assad 2º 25/11/2014 a 02/01/2020 14/01/2020 3
HEM 1379165-2 Maria da Conceicao de Assis 1º 22/12/2014 a 27/12/2019 14/01/2020 1
HEM 1379803-8 ruteleia Martins 1º 05/01/2015 a 03/01/2020 14/01/2020 1

HrBJA 1368169-7 Sirlene Conceicao rodrigues 1º 07/07/2014 a 11/07/2019 27/01/2020 1
HrBJA 1038125-9 Ivanilde Custodia dos Santos 6º 25/10/2015 a 23/01/2020 23/01/2020 1
HGv 1089297-4 Marina Carvalho Dias 3º 08/01/2015 a 20/01/2020 22/01/2020 2
HGv 1040598-3 Maria Mendes da Luz 6º 16/01/2015 a 14/01/2020 17/01/2020 1

HMAL 1369670-3 Catia Santos Carvalho 1º 21/07/2014 a 14/01/2020 22/01/2020 1
HMAL 1106561-2 Elenilda Batista Pereira 3º 21/01/2015 a 25/01/2020 25/01/2020 1
HMAL 1073684-1 Mariluci rocha de Morais 3º 29/01/2014 a 22/01/2020 22/01/2020 2
HMAL 1091514-8 rodrigo Felizardo ribeiro 3º 08/01/2015 a 09/01/2020 22/01/2020 2
HMAL 1382057-6 Thais Silva Ferreira 1º 12/01/2015 a 19/01/2020 22/01/2020 1
CHPB 1242548-4 Daniel Campos de Souza Mary 2º 21/01/2015 a 19/01/2020 21/01/2020 1
CSSI 1038604-3 Marco Antonio Coutinho da Mata 7º 21/01/2015 a 19/01/2020 20/01/2020 1
CSSI 1038583-9 Mauricio rodrigues do Carmo 7º 22/01/2015 a 20/01/2020 20/01/2020 1
CSSI 1038594-6 Wilson Caldeira da Silva 7º 27/01/2015 a 25/01/2020 28/01/2020 1
IrS 1041112-2 Heloisa Helena rodrigues 5º 15/04/2010 a 06/12/2015 21/01/2020 1
IrS 1187121-7 Lucas Machado Mantonvani 2º 02/01/2015 a 07/01/2020 09/01/2020 3
IrS 1091088-3 roberta Aparecida Gonçalves 2º 12/01/2015 a 12/01/2020 15/01/2020 3
IrS 1104954-1 roberta Pádua Moraes 3º 24/12/2014 a 04/01/2020 09/01/2020 1

A DIrETorA DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atri-
buições que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018 Concede Quinquênio, nos termos do art . 112, do
ADCT da CE /1989, ao(s) servidor(es):

unidade Masp Servidor Quinquênio A partir de Total Cargo
ADC 1040102-4 Almir Megali Filho 5º 04/01/2020 7 1
HEM 1038721-5 Flavio Alves Moreira 5º 06/01/2020 7 1
HEM 1041422-5 Ivanilda Candida da Silva 5º 28/01/2020 6 1
HEM 1042837-3 Jane ventury Leal 5º 17/01/2020 5 1
HIJPII 1039707-3 Idalina Dias Pereira 5º 14/01/2020 7 1
HrJP 1037760-4 Heloisa Helena da Silva 5º 10/01/2020 7 1
CSSI 1038622-5 Maria Aparecida Alves Ferreira 5º 30/01/2020 7 1

A DIrETorA DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CoNCEDE ATo DE ADICIoNAL Por TEMPo DE
SErvIÇo, nos termos do § 4º do art . 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es):

unidade Masp Servidor A partir de Cargo
HEM 1041422-5 Ivanida Candida da Silva 28/01/2020 1

A DIrETorA DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial nº 1479, de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018, CoNvErTE FÉrIAS PrÊMIo EM ESPÉCIE, nos
termos do art . 117 do ADCT da CE/1989, ao(s) servidor(es):

unidade Masp Servidor Meses Quinquênio Cargo Motivo

ADC 1039823-8 Eustaquio Miranda Araujo 6 1º e 3º 1 Falecimento

ADC 0902094-2 Tania Fernandes Biscuola Simao 8 1º, 2º e 3º 2 Aposentadoria

A DIrETorA DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: rETIFICA os atos de Quinquênios Administrativo
do(s) servidor(es):

unidade Masp Servidor Publicado em onde se lê Leia-se Cargo
HMAL 0372288-1 Sergio Jose Torres 25/07/2014 1º qq em 01/08/1990 1º qq em 02/08/1995 2
HMAL 0372288-1 Sergio Jose Torres 25/07/2014 2º qq em 16/01/1995 2º qq em 31/07/2000 2
HMAL 0372288-1 Sergio Jose Torres 25/07/2014 3º qq em 15/01/2000 3º qq em 30/07/2005 2
HMAL 0372288-1 Sergio Jose Torres 25/07/2014 4º qq em 13/05/2005 4º qq em 03/08/2010 2
HMAL 0372288-1 Sergio Jose Torres 25/07/2014 5º qq em 17/01/2010 5º qq em 20/08/2015 2
HrBJA 1373714-3 Miriam rosaria Amaral Belo 04/02/2020 14/11/2020 14/11/2019 1

A DIrETorA DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: rETIFICA o ato de Concessão de Férias Premiodo(s)
servidor(es):

unidade Masp Servidor Publicado em onde se lê Leia-se Cargo

CMT 1050264-9 Luciana Carla de Freitas Schettini 07/12/2019 HrJP CMT 2

A DIrETorA DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: ANuLA o ato de Concessão de Quinquênio Admi-
nistrativo do(s) servidor (es):

unidade Masp Servidor Publicado em Cargo Motivo
HMAL 0372288-1 Sergio Jose Torres 25/07/2014 2 Publicacao Indevida

A DIrETorA DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: ANuLA o ato de Concessão de Trintenário do(s)
servidor (es):

unidade Masp Servidor Publicado em Cargo Motivo
HMAL 0372288-1 Sergio Jose Torres 25/07/2014 2 Publicacao Indevida

Alice Guelber Melo Lopes
Diretora de Gestão de Pessoas

MASP: 669360/0
07 1321584 - 1

A DIrETorA DE GESTÃo DE PESSoAS DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: AuTorIZA AFASTAMENTo PArA GoZo DE
FÉrIAS PrÊMIo, nos termos da resolução SEPLAG nº 22 de 25/4/2003, ao(s) servidor(es) lotado(s) no(a):

unidade Masp Servidor Meses Dec/Quinquênio A partir de Cargo

ADC 368061-8 raquel Gomes de Paula rodrigues 01 2º 16/12/2019 02

 Alice Guelber Melo Lopes
Diretora de Gestão de Pessoas

MASP: 669360/0
07 1321877 - 1

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202002072208210123.